Archaeologische Streifzüge, 11. 1.
858 Comes Ignat. Batthyáni: Leges eeclesiasticae III. 405. 1.
659 Fejér, IX. 3., a 1300. év alatt: «Nos Theodorus Keriatovich,

Dei gratia dux de Mankach, universis .... patefacimus, quod nos
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pro salute animae nostrae feeimus eonstruere et aedifieare monaste-
Vtum S. Nicolai episcopi confessoris prope oppidum nostrum Munkach,
quod .ad ritum et morera Graecorum consecrare et ad eundem monachos
Rufliepfos constituimos, qui in perpetuum ibi Deo serviunt etc. Követ-
keznél az adományok, többi közt a tizede «villáé quae voeatur Orozvyg
(Oroszvég) in eadem Munkach».

560 Acta Patriarehatus Constantinopolitani 1315—1402. Ediderunt
Fr. Miklosich et Jos. Müller. Vindobonae Tom I. 263., 267. stb. 1.
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